

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1719314899523

Obiectul achiziției: **Rechizite de birou**

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		<b>Bunuri/servicii</b>								
1	30192000-1	Hârtie albă A4 80 gr/m2, 500 foi	pach	2 300	49,75	59,70	114 425,00	137 310,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
2	30192000-1	Hortie color A4 80 gr/m2, 250 foi	pach	50	67,35	80,82	3 367,50	4 041,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
3	30192000-1	Hârtie p/u notițe adeziva 75x75 mm, 100 file/set, color	set	609	2,40	2,88	1 461,60	1 753,92	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
4	30192000-1	Notițe adezive de plastic 12x45 mm, min.120 file/set, 5 culori	set	540	5,60	6,72	3 024,00	3 628,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
5	30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, albastru	buc	2 770	1,10	1,32	3 047,00	3 656,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
6	30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, negru	buc	700	1,00	1,20	700,00	840,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
7	30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, roșu	buc	700	1,00	1,20	700,00	840,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
8	30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, albastru	buc	600	1,60	1,92	960,00	1 152,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
9	30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, negru	buc	120	1,55	1,86	186,00	223,20	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
10	30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, roșu	buc	130	1,55	1,86	201,50	241,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
11	30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, verde	buc	10	1,55	1,86	15,50	18,60	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
12	30192000-1	Mine pix pe gel 0,5-0,7mm, albastru	buc	230	0,60	0,72	138,00	165,60	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
13	30192000-1	Creion simplu HB cu radieră	buc	648	0,65	0,78	421,20	505,44	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
14	30192000-1	Set marker White board, 3-4 culori, 3 mm	set	200	38,65	46,38	7 730,00	9 276,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
15	30192000-1	Set marker fluorescent plat, 4 culori 4 mm	set	150	27,35	32,82	4 102,50	4 923,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
16	30192000-1	Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 40 mk	buc	132	21,00	25,20	2 772,00	3 326,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
17	30192000-1	Mapă A4 cu fermoar pe o latură	buc	60	3,15	3,78	189,00	226,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--

18	30192000-1	Bibliograf A4/70 mm 180 grade negru/albastru	buc	400	15,95	19,14	6 380,00	7 656,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
19	30192000-1	Bibliograf A4/70 mm 180 grade negru/albastru	buc	150	15,95	19,14	2 392,50	2 871,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
20	30192000-1	Banda adeziva L 18-19 mm*30-33 m	buc	255	1,15	1,38	293,25	351,90	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
21	30192000-1	Banda adeziva L 48 mm*30 m	buc	1 060	4,75	5,70	5 035,00	6 042,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
22	30192000-1	Foaiețe de birou 210 mm cu mbner cauciucat	buc	120	14,50	17,40	1 740,00	2 088,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
23	30192000-1	Clei PVA 80 gr	buc	140	3,70	4,44	518,00	621,60	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
24	30192000-1	Clei silicat 110 gr	buc	100	3,75	4,50	375,00	450,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
25	30192000-1	Agrafe metalice 28 mm, 100 buc/cutie	cutii	550	2,75	3,30	1 512,50	1 815,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
26	30192000-1	Agrafe metalice 50 mm, 100 buc/cutie	cutii	20	7,40	8,88	148,00	177,60	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
27	30192000-1	Agrafe colorate 28 mm, 100 buc/cutie	cutii	200	2,45	2,94	490,00	588,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
28	30192000-1	Cuter 18 mm, plastic	buc	350	1,50	1,80	525,00	630,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
29	30192000-1	Decapator	buc	6	3,35	4,02	20,10	24,12	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
30	30192000-1	Capsator nr.24/6, 25-30 coli	buc	60	33,00	39,60	1 980,00	2 376,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
31	30192000-1	Clame metalice 19 mm (binder), 12 buc/cutie	buc	900	0,25	0,30	225,00	270,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
32	30192000-1	Clame metalice 32 mm (binder), 12 buc/cutie	buc	900	0,55	0,66	495,00	594,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
33	30192000-1	Clame metalice 51 mm (binder), 12 buc/cutie	buc	600	1,30	1,56	780,00	936,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
34	30192000-1	Capse pentru capsator nr.24/6, 1000 buc/cutie	buc	45	1,95	2,34	87,75	105,30	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
35	30192000-1	Corector bandă, 5mm x 8-12 m	buc	90	6,15	7,38	553,50	664,20	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
36	30192000-1	Corector creion 10ml	buc	305	4,50	5,40	1 372,50	1 647,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
37	30192000-1	Spray pentru curățarea ecranelor LCD/TFT	buc	15	12,00	14,40	180,00	216,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--

38	30192000-1	Pioneze cu cap de plastic color 50buc/set	buc	2	2,00	2,40	4,00	4,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
39	30192000-1	Ață de cusut dosare 30m, alba/neagră	buc	70	8,00	9,60	560,00	672,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
40	30192000-1	Calculator de mână 15x20 cm cu baterie solară	buc	3	84,00	100,80	252,00	302,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
41	30192000-1	Perforator cu 2 orificii min 40 foi	buc	5	55,00	66,00	275,00	330,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
42	30192000-1	Lastic (radieră) culoare albă	buc	50	1,10	1,32	55,00	66,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
43	30192000-1	Ascuțitoare cu container	buc	40	3,30	3,96	132,00	158,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
44	30192000-1	Rigliă metalică 30 cm	buc	20	4,00	4,80	80,00	96,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
45	30192000-1	Rigliă metalică 50 cm	buc	10	7,00	8,40	70,00	84,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
46	30192000-1	Stick de memorie 32 GB	buc	4	77,75	93,30	311,00	373,20	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
47	30192000-1	Aparat mecanic cu miner de ascuțit creioane	buc	20	70,00	84,00	1 400,00	1 680,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
48	30192000-1	Suport vertical p/u documente, negru, plastic	buc	20	25,00	30,00	500,00	600,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
49	30192000-1	Suport orizontal pentru documente, tip plasă metalic cu 3 despărțituri, negru	buc	20	71,00	85,20	1 420,00	1 704,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
50	30192000-1	Suport rechizite de masă din metal 20x10xh10cm, tip plasă cu 4 despărțituri, negru	buc	20	17,00	20,40	340,00	408,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	--/--
<b>TOTAL</b>							<b>173 942,90</b>	<b>208 731,48</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6